cetera, rogaverinuis quod, revocatis gravaminibusj eidem

clerico nostro ad procurationem ve.stram illatis, si collationem nostram, de 
dicta prsebendd de Stoke vobis factam, acceptare velletis, tunc nobis super 
hoc rescribereiis veJle vestrum ;

Et, quia nobis nondum signiBcSstis utrum collationem nostram hujus* 
modi, vobis factam, acceptare volueritis, necne; vos alfectuos  ̂requirimus 8c 
rogamus, quatinus, per yestras literas, &'latorem pitesentium, nobis, super 
hoc, voiuntatem vestram significare velitis :

Qiioniam, si earn acceptare nolueritts, prsebendam ipsam de Stoke alii 
conferre proponimtis, & servare jus nostrum regium iilibatum in hfto

DaP apud Pontem Fractum, xvi. die Februarii.

A d  Regem Sicilue, super portienibus Provincue'% Forcalquerii restituendis.
ATAGNIFICO principi, ^domino Roberto. Dei gpitift, 
JLVX Regi Jerusalem & Siciliie illustri, consanguineo sue 

C&ttfc saw. U. ’CRrfesimo, Edwardus, ejusdem gratifi, &c. salutem, & ad 
in. i4.d. - vota successus'prosperos 8c felices.

Sicut decet regiam celsitudinem deveria & jura sua 
regalia ilfaesa in omnibus conservare, sic profectb •ejus 

honon protnpt& bemvolcntiS restituere quod cognoverit alieniim.
V o i .  n .

in Tarrel^md.

San^ vestra, ut credimus, serenitas-ben^ novit qualiter, bon® menwri®, 
Berengarius, quondam comes Provinciae 8c Folcatarii,' quatuor habuit 
Blias ; quarum-unam* clarae recordationis, Henrico, quondam Regi Anglise, 
avo nostro; & aliam, incKtse memoriae, Richardo Regi Romanorum, co- 
mitiqueCornubise, fratri ejusdem Regis, rcui etiam jure hsereditario succes- 
simus, maitriinooialiter copulavit:

D^cto eoroiteque Proivinci8fr-s8t Folcatarii, absque aliis liberis decedent^ 
6 N
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'de comitatibus* prsedictis portiones,rbsereditarip jure> nos conUngunt  ̂quas 
occupatas noscimini detmere:

^os» de.piiHtate conscientite vestvse r^ise, & maxim  ̂db consanguinitatis 
lineam tarn propinqiiam, interim^ oonfidentes» ac sperantes quod jus nos
trum, quod vobiS est Uquidum, sicut toredimus, amicabiliter ^elitis nobis 
restituere, potida- quam ipsam restitutionem faciendam de rigore, quern 
evitane vellemus^uatenus bono modo poterimus, expectare:

MagniBcentiam vestram •affectuosis precibus requirimus & togamus, qua- 
timls, ad jus nostrum bujUsmodi debits considerationis intuitum dirigentes,

dictas portiones prsdictorum comitatuum, ad nos, hsereditario jure, ut 
prsedicitur, pertinentes, bonB fide nobis restituere velit vestra regia nobir 
litas oircunispecta.

Ac super hits, dilectis & fideiibus nostras, venerabili .patri 'R. W^ntop* 
episcopo,- 8c magistro Johanni de Stratford, arcbidiacono Lincoha' ambas- 
satoribus nostris, in Romani cnri& existen^bus, fidem* ci;edulani adbibere; 
per eosdem, si libeat, velle vestruni de prsemissis nobis rescribentes*

Dat’ apud Fontem Fractum, xviii. die Febniarii.

Super treugd cum Flandrensibus, auxilio Scotis non hnpendendo.

A.D.«3»3* “O E X , no1)iUbus viris, Guidoni de Flandr’ domino de 
An. i6 Edw» H. xV Rykenburgh', & Octobono de Carecto, prjeposito ec- 

Claos. i6 Edw.ll.. ®̂®siae Sancti Donati Brugen% canceUario Flandri*, nobilis 
TO. 14‘ d. viri Ijodojvici comitis Flandrise & Nivernen% vices gereii- 

in Turr. Lond. tabus in FlandriS., ac scabinis, consiliariis, & universitatibus 
— ■ «  ~ Ganden’, BrugeriS & Ypren', salutem, cum sinceree dji®c- 

tionis alfectu.
Nos, ad requi^tionem* prsefati comitis, nobis per siias literas signifi- 

catitis quaiiter, pro -evitandis pericidis quae, ex dissensionibus inter nostros 
&.8UOS subditos dudum exortis, provenerunt, & indies proveniunt, treu- 
gam inter dictos nostros & suos subditos inirî  & a nobis concedi afiec- 

. tabat^ eidern cemiti per^litteras nostras meminimus nos scripsisse, quod 
Ueet dominUs Robertus quondam comes Flandriee, avus suus, & sui sub- 
diti, dictarum dissensionum materianr praebuissent; nobis tamen placuit,- 
pro bono pacis & cpncordis inter dictos nostros & suos subditos confo- 
veodae, dummodo ipse dictos suos subditos effectualiter faceve vellet 

. desistere k quocumque subsidio, 8 cotis, inimicis & rebellibus nostris, im- 
pendendo, & k communione, cum eisdem faciend^, diim nobis extiterint 
sic rebelles, quod aliquos de suis in’ regnum. nostrum mitteret super dicto 
articulo & aliis, pro treugd hujusmodj ineundd necessariis, traqtaturos :

Bt quod nos, cum nobis de ipsorum nominibus constitisset, els litteras 
nostras salvo & secajro conductu iacere volebaraus;

Dictoque comite jam in partlbus Franciae, ut refertur, moram faciente; 
VOB, de ejus mandate, ut asseritis, & consensu, ac de consiiio & assensu 
totius patriae Fiandriae, per vestras litteras nos rogastis, ut inter nos & 
nostros subditos, 8c praefatum coniitein & suos subditos Flandriae treugam 
concedere, per certum terminum, pro nostro- libito duraturam, digna- 
remur:

Et, infra dictum terminum, certos & couvenientes diem & locum as- 
signare, ad quos idem comes, pro se & patrid sud Flandriae, certos nun- 
qios, cum sufficient! potestate de pace & concordid tractaturos, poterit 
destinare; supplicando etiam ut nostras litteras de conductu, in illo 
eventu, dictis procuratoribud sic venturis,.jfieri faciamus;

Asserentes 8c promittentes, ex parte diet! domini yestri, quod', si nos 
bujusmodi requisitioni vestrae duxerimus annuendum, vos, hujusmo^ 
treuga rel pace durantibus/ ab omni subsidio, dictis Scotis, nobis rebpU 
libus, impendendo, 8c a communicatione cum-eisdem faciendd, quamdiu 
nobis rebelles fuerint, omninb desistetis. , , .

igitur, bujusmodi requisitione vestrd plenibs ihtellectd, ac deside- 
rantes inter nos 8c dictum comitem, 8c nostros 8c ipsius subditos mutui 
amoris integritatem reformate, treugam inter nostros 8c suos subditos 
praedictos, usque ad festmtt Sancti Michaelis proximb futurAim, dmdm^s 
concedendam: .

Dum tamen praefatus comes eandem treugam, q̂uam procurator vesttf>- 
cum adjectione conditionis praedictae, firmare sen acceptare renuObat, citra. 
festum Paschae proximb futurum acceptet, 8c earn iu terra Flandriae. pub
lican, 8c dictos subditos suos k quocunc^ue subsidio dictis Scotis fiaciendo,
8c k communicatione cum eisdem, sicut praedictum est, facien^, omninb 
desistere facial, juxta promissionem vestram ^radiotam: *

Nos enim exnuiic constabulario castri nostri Dovorri 8c ousted Qutnqne • 
Fortuum nostrorum, yel ejus locum tenenti 4bid^, per nostras Iktei^,. 
quas praefato procuratori vestro liberavimus, dedimus 4n roan^tis quo4  
statira, cum sibi constiterit treugam praedictam fore in diptis |>ani^u» 
Flandriae publicatam, & inhihitionem factam de subsidio 8c -cOjumunua- 
tioue bujusmodi, cum Scotis praedictis faciendS, in formft supradicta, eapdem-b 
treugam in singulis portubus 8c locis ballivae suae publipari  ̂facial 8c teneri,- 
8c nos similiter id idem alibi in rOgno nostro fieri factemus.

Volumus insuper quod, citra festum Nativitatis Sancri JohannisBaptistse 
proximb futurum, certae personae, sufllcientem' potestatem 9b ipso comite 
8c communitHtibus bonarum villarupi Flandriae habentes, ad JiuiMsmodl. 
treugam, 8c alia earn tangentia, firroandum, necnon & tetnpus -bujusmo^ 
treugs prorogandum, ad nos usque Eborum transmittahtur; pro, quibus 
litteras nostras de salvo 8c securo conductu jam fieri, & t o o  procuratori 
vestro mandavimus libprari. * ' •

, Dat" apud Kiiaresburgh. xxvi. die Februarii.

De dietd treugd cum Flandrensibifs, prodamandd.

A .D . 1343. mandatiim est Edmiindo comiti Kane’, consta-
A n .i8 E d w .i l .  J j i  bulario castri Re^s Dovorr’ 8c 'custodi ~Quinque 
C lausH E dw . II. Regis, fratri Regis karissimo, vel ejus locum te

rn! 14. d. ■ * i^enti, quod, si citra dictum festum Pasebas sibi constiterit 
in Turr. Lend, dictum comitem; vel ejus vices gerentes prsedictos, inhi-